

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CSI Group A/S

Hejreskovvej 20C
3490 Kvistgård

CVR-nr. 34 73 81 22

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2020

Nis Juhl Lorenzen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSI Group A/S
Hejreskovvej 20C
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 34 73 81 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Mina Lorenzen, formand
Nis Juhl Lorenzen
Birgit Lundsteen

Direktion

Nis Juhl Lorenzen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udleje af fast ejendom samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Med hensyn til investeringsejendommen henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 13.812, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 34.310.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> t.kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.091	1.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(9)	(1)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.082	1.113
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	6.084	0
Resultat før finansielle poster		7.166	1.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.278	0
Finansielle indtægter	2	7	7
Finansielle omkostninger	3	(78)	(82)
Resultat før skat		15.373	1.038
Skat af årets resultat	4	(1.561)	(229)
Årets resultat		13.812	809
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.280	0
Overført resultat		5.532	809
		13.812	809

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	13.600	7.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	36	45
Materielle anlægsaktiver		<u>13.636</u>	<u>7.229</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	25.694	1.633
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.694</u>	<u>1.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.330</u>	<u>8.862</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59	1.547
Andre tilgodehavender		29	5
Periodeafgrænsningsposter		52	11
Tilgodehavender		<u>169</u>	<u>1.563</u>
Likvide beholdninger		<u>127</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>296</u>	<u>1.678</u>
Aktiver i alt		<u>39.626</u>	<u>10.540</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.280	0
Overført resultat		25.430	4.217
Egenkapital	8	34.310	4.717
Hensættelse til udskudt skat	9	1.525	153
Hensatte forpligtelser i alt		1.525	153
Gæld til realkreditinstitutter		2.694	3.016
Anden gæld		122	122
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.816	3.138
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	322	317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61	96
Gæld til tilknyttede virksomheder		382	1.569
Selskabsskat		189	382
Anden gæld		21	168
Kortfristede gældsforpligtelser		975	2.532
Gældsforpligtelser i alt		3.791	5.670
Passiver i alt		39.626	10.540
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500	0	0	4.217	4.717
Kapitalforhøjelse	100	15.679	0	0	15.779
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	0	2	2
Årets resultat	0	0	8.280	5.532	13.812
Overført fra overkurs ved emission	0	(15.679)	0	15.679	0
Egenkapital 30. juni 2020	600	0	8.280	25.430	34.310

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>6.084</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>6.084</u>	<u>0</u>
	<u>6.084</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>7</u>	<u>7</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78</u>	<u>82</u>
	<u>78</u>	<u>82</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	189	195
Årets udskudte skat	<u>1.372</u>	<u>34</u>
	<u>1.561</u>	<u>229</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2019	7.184
Tilgang i årets løb	<u>332</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.516</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	0
Årets værdireguleringer	<u>6.084</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>6.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>13.600</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendom i Kvistgård

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, der tager udgangspunkt i ejendommens normaliseret driftsresultat og afkastkrav. I det forventes dog at ejendommens driftsresultat de kommende år vil være påvirket af flere vedligeholdelsesomkostninger end tidligere.

Risikoen for tomgang vurderes minimal.

Ledelsen forventer at opnå et afkast på 6,25 %, hvilket ligger på niveau til det generelle afkast jf. Colliers markedspuls for 2. kvartal 2020 for standard beliggende kontor-, industri- og logistikejendomme i Region Sjælland Nord. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af ejendommens beliggenhed og stand, faktiske forhold på balancedagen, samt en vurdering af kommende års hensættelse til vedligehold. Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 13.600 t.kr.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 18 % og 25 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 15 % og 20 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. juni 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% t.kr.	Basis t.kr.	0,50 % t.kr.
Afkastprocent	5,75	6,25	6,75
Dagsværdi	14.761	13.600	12.574
Ændring i dagsværdi	1.161	0	(1.026)

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	46
Kostpris 30. juni 2020	46
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1
Årets afskrivninger	9
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	10
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	36

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.635	186
Tilgang i årets løb	15.779	1.447
Kostpris 30. juni 2020	<u>17.414</u>	<u>1.633</u>
Valutakursregulering	2	0
Årets resultat	8.317	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(39)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>8.280</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>25.694</u>	<u>1.633</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Insight Cosmetics Group Deutschland GmbH	Tyskland	100 %
ICG Sweden AB	Sverige	100 %
Insight Cosmetics Group A/S	Danmark	90 %

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt t.kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500	500
Tilgang i året	100	0
Virksomhedskapital	<u>600</u>	<u>500</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.536	166
Låneomkostninger	(11)	(13)
	<u>1.525</u>	<u>153</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2020</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.333	3.016	322	1.363
Anden gæld	122	122	0	0
	<u>3.455</u>	<u>3.138</u>	<u>322</u>	<u>1.363</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Insight Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr.3.016, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2020 udgør t.kr. 7.516.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.900 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.900 til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.

Noter til årsrapporten

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af kontor- og lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 1.237. Udlejes til søsterselskabet Insight Cosmetics Group A/S.